



دار مکافات ، سرانجام دو قاتل در اصفهان

این خبر توسط: در تاریخ: ۱۵/۰۵/۱۳۸۷ در ساعت 8 : 10 ارسال گردیده

دو قاتل محکوم به قصاص در محوطه زندان مرکزی اصفهان به دار مجازات آویخته شدند

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان محکوم نخست جوانی 22 ساله به نام یاسر ک مجرد و دارای سابقه کیفری و اهل اشترجان بود که در سال 1385 شوهر خواهر خود را به نام مهدی کیانی 25ساله به ضرب چاقو به قتل رسانده بود.

گزارشات و تحقیقات به عمل آمده از شاهدان عینی واقعه، حکایت از آن دارد که شب حادثه مقتول برای گفتگو با همسرش پیرامون اختلافات پیش آمده مابینشان به درب منزل پدر وی مراجعه کرده و با همسرش به مشاجره لفظی پرداخته است، یاسر که در منزل بوده به طرفداری از خواهرش بیرون آمده و با مهدی درگیر می‌شود مقتول نیز با چاقویی که به همراه داشته به سمت یاسر حمله می‌کند که پس از زد و خورد، یاسر با همان چاقو ضربه‌ای به ناحیه شکم مهدی وارد آورده و او را به قتل رسانده و از صحنه متواری شده و به ایرانشهر می‌گریزد.

بر همین اساس پرونده‌ای در شعبه اول بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب فلاورجان تشکیل شده و اقدامات مأمورین جهت دستگیری قاتل به نتیجه‌ای نمی‌رسد تا اینکه پس از گذشت 2 ماه سرانجام این قاتل در تاریخ 20/5/85 در پارک ساحلی زرین‌شهر توسط مأمورین آگاهی دستگیر و به جرم خود اعتراف می‌کند.

بازپرس پرونده نیز وی را با صدور قرار مجرمیت روانه زندان کرده و با تنظیم کیفرخواست پرونده را به دادگاه کیفری استان اصفهان ارسال می‌کند.

قضات شعبه 17 دادگاه کیفری استان نیز به ریاست قاضی هاشم رضایی با عنایت به شهادت شهود، اقرار صریح متهم در مراحل بازپرسی و همچنین تقاضای اولیای دم وی را به قصاص نفس محکوم می‌نمایند.

قاتل دوم جوانی 23 ساله به نام محمود م اهل و ساکن خمینی‌شهر اصفهان بود که در سال 85 یکی از دوستانش به نام علی‌عابدی 31ساله را بر سر پاره‌ای اختلافات مالی به ضرب چاقو به قتل رسانده بود.

این قاتل نیز به صراحت در کلیه جلسات بازپرسی و در دادگاه کیفری استان به ارتکاب قتل عمدی اقرار نموده است و شرح ماجرا را این‌گونه بیان کرد: در منزل خواب بودم که مادرم آمد وگفت علی‌عابدی درب منزل با تو کار دارد وی را به داخل دعوت کردیم و در حین مذاکره در خصوص اختلافات ایجاد شده پیرامون گواشی همراه فروخته شده به مقتول و چک مبادله شده فی‌مابین بودیم که مشاجره بالا گرفت. مقتول که هیکل قوی داشت به سوی من حمله کرد من که ترسیده بودم به سمت آشپزخانه رفته و چاقوی آشپزخانه را برداشتم و ضربه‌ای به سینه او زدم و فرار کردم.

این قاتل نیز با تلاش مأمورین اداره آگاهی خمینی‌شهر پس از مدت زمان کوتاهی دستگیر و پس از طی مراحل قانونی برابر دادنامه صادره از سوی شعبه 17 دادگاه کیفری استان به قصاص نفس محکوم گردید که هر دو حکم پس از تأیید دیوان عالی کشور و استیذان ریاست محترم قوه قضائیه در حضور اولیای دم مقتولین در محوطه زندان مرکزی اصفهان به اجرا درآمد تا درس عبرتی باشد برای افرادی که در رویارویی با مشکلات و اختلافات، به جای حاکم کردن عقل و تدبیر و تسلط بر اعصاب و رفتار به راحتی دست به چنین جنایاتی می‌زنند.

